
Ogłoszenia parafialne
OGŁOSZENIA PARAFIALNE NA NIEDZIELĘ PALMOWĄ

28 marca 2026

1. Przed nami WIELKI TYDZIEŃ - wielkie zbawcze wydarzenia, trzeba w nich brać udział gdyż
zaważył one na naszym szczęściu wiecznym.

2. Składam podziękowanie kolędzie OTALŻYNO cz.I za posprzątanie Kościoła na dzisiejszą niedzielę
.

Dziękuję kolejnej Rodzinie dbającej o Kaplicę w Łebieńskiej Hucie.

WSZYSTKIM SKŁADAM SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ !

W środę 01.04 po Mszy Św. o godz. 17:30 sprząta Kościół kolęda OTALŻYNO cz.II. W Wielką
Sobotę po ceremoniach sprząta Kościół ta sama kolęda. 

Proszę o pomoc także Parafialny Zespół CARITAS przy dekoracji świątecznej. Już teraz składam
wszystkim włączającym się w tę pracę serdeczne podziękowanie.

3. Dzisiaj przypada Światowy Dzień Młodzieży - módlmy się w ich intencji o Boże błogosławieństwo
oraz o duchowy rozwój  i o wierność Mszy Św. naszej Młodzieży.

4. Dzisiaj w Niedzielę Palmową Parafialny Zespół CARITAS rozprowadza Baranki
Wielkanocne na nasz świąteczny stół oraz palemki - ofiary w ten sposób zbierane
przeznaczone są dla dzieci na akcję letnią.

5. W Środę zapraszam na Mszę Św. o godz. 17:30 wraz z Nowenną do Matki Bożej
Nieustającej Pomocy. O godz. 16:45 będzie Różaniec w intencji dobrego duchowego
przeżycia przez wszystkich Świąt Zmartwychwstania - modlitwę poprowadzi Sławomir
Okrój.

Przed Mszą Św. będzie Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. Nie będzie
wystawienia Najświętszego Sakramentu, gdyż będę na Spowiedzi Św.

6. Od Czwartku rozpoczną się Ceremonie Wielkiego Tygodnia - na które bardzo serdecznie
wszystkich zapraszam - traktujmy to jako nasz chrześcijański obowiązek !

 I - W WIELKI CZWARTEK zapraszam na uroczystą Mszę Świętą WIECZERZY PAŃSKIEJ na
godz. 17:30

O godz. 16:45 będzie Różaniec w intencji Ojca Św. i wszystkich Kapłanów, także tych którzy
dla nas pracują i nam posługują - modlitwę poprowadzi Leszek Walkowiak.                           
                                                                            Podczas Mszy Św. będzie uroczyste przyjęcie
dwóch nowych Ministrantów. Po Mszy Św. będzie przeniesienie Najświętszego Sakramentu
do Ciemnicy i adoracja do godz. 22:00. 

Kolekta przeznaczona będzie na prace w Parafii.



II - W WIELKI PIĄTEK zapraszam na ceremonię Adoracji Krzyża oraz Komunię Świętą na
godz. 17:30 - przed Ceremoniami o godz. 17:00 będzie krótka Droga Krzyżowa

Rano od godz. 7:00 zapraszam na indywidualne spotkania z Panem Jezusem w Ciemnicy do
Ceremonii Wielkopiątkowych do godz. 17:00. Pod koniec Ceremonii przeniesienie
Najświętszego Sakramentu do Grobu Pańskiego - Adoracja będzie trwać do godz. 22:00.

W ciągu całego Wielkiego Piątku do rozpoczęcia ceremonii zapraszam na ciche rodzinne
czuwanie i nawiedzanie Kościoła. Na godz. 15:00 zapraszam dzieci na Koronkę do
Miłosierdzia Bożego - znajdźmy czas na rozmowę z Chrystusem w Ciemnicy. 

Ofiary składane podczas Adoracji Krzyża są na potrzeby Parafii i na utrzymanie Bazyliki
Grobu Bożego w Jerozolimie.

ADORACJA KRZYŻA - podchodzimy do Krzyża leżącego na katafalku przyklękamy lub kto
nie może, głęboko się kłaniamy Chrystusowi, adorując Chrystusa Ukrzyżowanego.

III - W WIELKĄ SOBOTĘ będziemy adorować Pana Jezusa w Najświętszym Sakramencie
przez cały dzień od godz. 6:00 do 22:00

Adorować będziemy kolędami - proszę o prowadzenie modlitwy przez Róże Różańcowe i o
modlitwę wszystkich pozostałych, aby Kościół był rozmodlony.

PORZĄDEK ADORACJI w Parafii jest następujący :

6:00 - 7:00 - ŁEBNO GÓRA

7:00 - 8:00 - OTALŻYNO

8:00 - 9:00 - ZYGMUNTOWO

9:00 - 10:00 - MALOTKOWO I WYBUDOWANIE POD ŁEBIEŃSKĄ HUTĘ ORAZ UL.
ENERGETYKÓW

10:00 - 11:00 - BĘDARGOWO - SZOPY

11:00 - 12:00 - ZĘBLEWO WIEŚ

12:00 - 13:00 - ROSOCHY

13:00 - Wspólne nabożeństwo przy Grobie Pana Jezusa oraz święcenie potraw świątecznych
tzw. "święconka"

14:00 - 15:00 - SZWAJACARIA ZĘBLEWSKA

15:00 - 16:00 - WYBUDOWANIE POD SZEMUD PRAWA STRONA

16:00 - 17:00 - GŁODOWO

17:00 - 18:00 - GÓRY SMAŻYŃSKIE I WYBUDOWANIE POD SZEMUD LEWA STRONA

18:00 - 19:00 - RÓŻNY DĄB I HOLMA

20:30 - 21:30 - ŁEBNO DÓŁ



21:30 - 22:00 - ŁEBNO OSIEDLE CZ. I i CZ. II

Na godzinę 13:00 zapraszam na tradycyjną święconkę potraw świątecznych oraz przynosimy
naszą rodzinną jałmużnę postną zebraną do skarbonek w Wielkim Poście.

UROCZYSTE CEREMONIE WIELKOSOBOTNIE ROZPOCZNĄ SIĘ O GODZ. 20:00 

- w trakcie ceremonii będzie poświęcenie ognia, paschału oraz wody chrzcielnej

- na odnowienie przyrzeczeń chrzcielnych proszę przynieść ze sobą świece.

Kolekta w Wielką Sobotę przeznaczona jest na prace w Parafii.

REZUREKCYJNĄ PROCESJĘ PRZEŻYJEMY W NIEDZIELNY PORANEK RANO O GODZ. 6:00

Proszę o piękny udział w procesji ze sztandarami i feretronami w ten poranek
Zmartwychwstania. Proszę Rodziców dzieci i młodzieży niosących obrazy o przystrojenie ich
na procesję. Proszę o mobilizację, aby wszystkie feretrony brały udział w uroczystej procesji
- mamy przecież dobrą i pobożną młodzież.

IV - NIEDZIELA ZMARWTYCHWSTANIA

Druga Msza Św. będzie o godz. 11:00

7. W PONIEDZIAŁEK WIELKANOCNY - II DZIEŃ ŚWIĄT zapraszam na Mszę Św. o godz.
7:15 w Kaplicy oraz 9:00 i 11:00 w Kościele.

Kolekta II dnia Świąt przeznaczona jest na Uczelnie Katolickie.

8. Dzisiaj, w Niedzielę o godz. 17:00 odbędzie się spotkanie Strażaków OSP w Remizie w
sprawie straży honorowej przy Grobie Jezusa - za co jestem im bardzo wdzięczny.

9. Przypominam o ścisłym poście w Wielki Piątek i o zupełnym wstrzymaniu się od picia
alkoholu w Wielkim Tygodniu - zróbmy to dla Chrystusa i siebie samych.

10. W Wielki Wtorek będę dodatkowo jeszcze słuchał Spowiedzi Św. wieczorem od godz.
19:30 -20:30. Będzie to Spowiedź tylko dla tych, którzy z racji pracy nie mogli skorzystać z
wcześniejszej godziny. W dni Wielkiego Triduum Paschalnego a więc w : w Wielki Czwartek,
Wielki Piątek i w Wielką Sobotę już nie ma Spowiedzi Św. Przeżyjmy te dni już wcześniej
pojednani z Bogiem i ze sobą.

11. Msze Św. w tym tygodniu : w Wielki Poniedziałek, w Wielki Wtorek i w Wielką Środę o
godz. 17:30.

Gdyby ktoś jeszcze nie był u Spowiedzi Św., bo nie miał możliwości ze względu na pracę lub
naukę to jest jeszcze Spowiedź Święta w sąsiednich Parafiach - w Wielki Poniedziałek w
Kielnie, w Wielki Wtorek w Szemudzie oraz w Wielką Środę w Chwaszczynie.

CEREMONIE W WIELKI CZWARTEK I WIELKI PIĄTEK o godz. 17:30

WIELKA SOBOTA - OBRZĘDY WIELKOPOSTNE o godz. 20:00

Wszystkich Was bardzo serdecznie zapraszam do udziału w całym Triduum Paschalnym -
przecież to są nasze największe Święta.



12. Odbyło się spotkanie przedstawicieli Parafii przed Jubileuszem Parafii. Na organizację
Jubileuszu potrzeba około 70.000 zł,  w tym 35.000 zł na wydanie pamiątkowej książki o
łebnie. Każda Rodzina otrzyma jedną książkę w upominku. Ustaliliśmy, żeby poprosić, aby
każda Rodzina w Parafii złożyła ofiarę na ten cel po 200 zł od Rodziny. Pewnie nie wszystkie
Rodziny to zrobią, więc kto może niech złoży większą ofiarę. Ofiarę proszę składać w
kopertach z napisem "Jubileusz Parafii". Kto zechce może podpisać kopertę swoim
nazwiskiem, te osoby zostaną wpisane w Parafialną Księgę. Co jakiś czas będę podawał ile
funduszu już zebraliśmy. Pamiętajmy, to nasze WSPÓLNE ŚWIĘTO.

13. Zachęcam do czytania prasy katolickiej i Pisma Św. w naszych domach.

14. Bóg zapłać za złożone ofiary dzisiaj oraz Dzieciom, Katechetkom oraz każdemu kto
złożył ofiary oraz paczki dla chorych i starszych w Parafii - SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ !

Niech Dobry Bóg nam wszystim błogosławi,  Maryja - nasza ukochana Matka Królowa
Łebieńska niech nas otacza swą macierzyńską opieką a Pan Jezus wraz z Duchem Świętym

napełnia swą mocą oraz siłą w codziennym życiu.

Szczęść Nam Boże !


